
令和 6 年 6 月 25 日

公益財団法人塩事業センター

役員体制変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年 6 月 25 日開催の評議員会及び理事会におきまして、下

記のとおり役員が選定され、それぞれ就任いたしました

つきましては、下記の陣容をもちまして当財団の事業運営に一層精励い

たす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます

敬具

記

理事長 斎藤 恭一 代表理事 (昇任)
副理事長(常勤) 深澤 元博 代表理事

常務理事(常勤) 吉川 直人 (昇任)
理事(常勤) 村上 英治 (新任)
理事(非常勤) 小竹 佐知子

理事(非常勤) 島  宏一

理事(非常勤) 中川 義博

監事(非常勤) 青沼 隆之 (新任)
監事(非常勤) 石橋 和男

監事(非常勤) 竹田 伸一

なお、6 月 25 日をもって理事長津田健は退任いたしました。ここに在任

中賜りましたご厚誼に対し深く感謝申し上げます。

以上


